
公募対象施設等一覧 ＊　最低金額は消費税及び地方消費税相当額を除く額

スポーツ施設
最低金額

期間 （円/年） R6 Ｒ5 Ｒ4 Ｒ3 Ｒ2 Ｒ1

所在地 別府町東町157-2

管理形態 指定管理

所管課 スポーツ・文化課

所在地 上荘町井ノ口361-3

管理形態 指定管理

所管課 スポーツ・文化課

所在地 志方町志方町176

管理形態 指定管理

所管課 スポーツ・文化課

所在地 志方町細工所1138-108

管理形態 指定管理

所管課 スポーツ・文化課

所在地 加古川町大野1651-1

管理形態 指定管理

所管課 スポーツ・文化課

所在地 加古川町大野1649

管理形態 指定管理

所管課 スポーツ・文化課

所在地 加古川町大野1561-1

管理形態 指定管理

所管課 スポーツ・文化課

所在地 加古川町大野1682

管理形態 指定管理

所管課 スポーツ・文化課

所在地 加古川町大野1711

管理形態 指定管理

所管課 スポーツ・文化課

所在地 神野町西之山31-6

管理形態 指定管理

所管課 スポーツ・文化課

所在地 尾上町口里817

管理形態 指定管理

所管課 スポーツ・文化課

所在地 尾上町口里817-1

管理形態 市直営

所管課 公園緑地課

所在地 尾上町池田1719

管理形態 市直営

所管課 スポーツ・文化課

野球・サッカー・ソフトボール・ゲート
ボールなど多目的に使用できます。

松林に囲まれたグラウンド（多目的グラウンド1面（真砂
土11,000平方メートル））です。

- -

施設名 施設等のイメージ・設置目的等 アピールポイント

79,817108,506

３年 700,000 20,669 10,854

概要

加古川スポーツ交流館
屋内プール、トレーニングジム、フィットネススタジオ
があり、幅広い年代の方々に利用されています。

スポーツの振興と体力づくりの推進を図
り、市民の健康で文化的な生活の向上を
目的としています。

1,000,000３年 133,20273,897

12,748 20,040
漕艇活動の振興及び市民の健康づくりを
図り、健康で文化的な生活の向上に資す
ることを目的としています。

28,705 23,188 27,202
市民の健康増進及びスポーツの振興に寄
与することを目的としています。

様々な事業展開により、市民が集う地元のスポーツ拠点
として地域に根差した施設運営がなされています。

３年 700,000 8,756 7,990 6,901 7,288

https://www.city.kakogawa.lg.jp/soshi
kikarasagasu/shiminbu/wellnesssuishin
ka/free_sports_facilities/14162136858
21.html

https://www.bb.banban.jp/~kld02001/si
kata-tennis/

URL

https://kakogawa-sec.com/

https://kakogawa-rowing.com/

https://www.bb.banban.jp/~kld02001/si
kata-taikukan/

加古川市立漕艇センター

加古川市立志方体育館

志方東公園テニスコート

加古川市立武道館 ３年 700,000 38,708 31,582 26,331 35,814
武道の振興を図り、市民の心身の健全な
発達と体力の増進に寄与することを目的
としています。

畳敷と板間の計２つの道場を有しており、柔道等の競技
においての日本人選手の活躍を受けて、武道への注目が
高まるものと期待しています。

市民のスポーツの振興と体力づくりの推
進を図り、市民の健康で文化的な生活の
向上に資することを目的としています。

砂入人工芝コート４面を有しており、志方東公園内に位
置し、静かな環境でテニスを楽しむことができます。

川に恵まれた特性を生かし、令和６年度からはボート・
レガッタ事業に加え、新たにカヌー事業を開始。これま
で以上に多くの方々に利用されています。

３年 700,000 28,561

地域における野球ニーズも高いため、今後も軟式野球や
ソフトボールを中心に利用され（硬式野球の利用には制
限あり）、スポーツの振興や市民の交流が促進されるこ
とに期待しています。

市民のスポーツの振興と体力づくりの推
進を図り、市民の健康で文化的な生活の
向上に資することを目的としています。

ロングパイル人工芝の多目的グラウンドであり、サッ
カーやラグビー、グラウンドゴルフなどで幅広い世代の
方々に利用されています。

市民の健康づくり及びレクリエーション
の振興に寄与することを目的としていま
す。

ファミリープールや50ｍプール（８コース）に加え、直
線スライダーと幼児スライダーがあり、夏のレクリエー
ション施設として多くの市民に利用されています。

市民の健康づくり及びレクリエーション
の振興に寄与することを目的としていま
す。

ループスライダーや幼児用スライダーのほか、流水プー
ルや幼児用プールなどがあり、夏のレクリエーション施
設として多くの市民に利用されています。

https://shisetsu.mizuno.jp/m-7307

https://shisetsu.mizuno.jp/m-7307

https://shisetsu.mizuno.jp/m-7307

https://shisetsu.mizuno.jp/m-7307

市民のスポーツの振興と体力づくりの推
進を図り、市民の健康で文化的な生活の
向上に資することを目的としています。

全天候型砂入人工芝コートが４面あり、人気生涯スポー
ツの１つであるテニスを行える施設として多くの方々に
利用されています。

市民のスポーツの振興と体力づくりの推
進を図り、市民の健康で文化的な生活の
向上に資することを目的としています。

アンツーカコート４面があり、人気生涯スポーツの１つ
であるテニスを行える施設として多くの方々に利用され
ています。

市民のスポーツの振興と体力づくりの推
進を図り、市民の健康で文化的な生活の
向上に資することを目的としています。

https://shisetsu.mizuno.jp/m-7307

https://shisetsu.mizuno.jp/m-7307

https://hamanomiya-pool.com/

51,785 48,947 50,712

18,757 17,218 15,434 16,357

7,999 6,739 5,272 6,949

62,856

-

69,074

- - -

日岡山公園
第１テニスコート

３年 700,000

日岡山公園
第２テニスコート

３年 700,000

日岡山公園野球場 ３年

21,654 15,412 0 22,879

60,466 30,877 0 60,590

12,799 11,051

浜の宮市民プール ３年 700,000

浜の宮公園野球場
(浜の宮公園市民運動場)

３～５年 700,000

700,000

日岡山公園グラウンド ３年 700,000

日岡山市民プール ３年 700,000

ゲートボール場として長く親しまれています。フットサ
ルなど、ゲートボール以外の使用も増加しています。

https://www.city.kakogawa.lg.jp/soshi
kikarasagasu/shiminbu/wellnesssuishin
ka/sports_facilities/1416365991843.ht
ml

屋内ゲートボール場
すぱーく加古川

５年 400,000 9,326 9,860 6,463 5,034 8,457
市民の健康づくり及び生涯スポーツの振
興に寄与することを目的としています。

12,456

利用者等数　（人）

105,190

29,061

26,477

8,568

38,780

18,053

58,770

25,751

107,119

24,963

25,988

8,327

39,788

18,601

6,008

13,448

4,982

14,548

56,282

26,236

10,730 14,611

58,988

別紙１
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複合施設
最低金額

期間 （円/年） Ｒ6 Ｒ5 Ｒ4 Ｒ3 Ｒ2 Ｒ1

所在地 平岡町新在家1224-7

管理形態 指定管理

所管課 スポーツ・文化課

所在地 別府町港町16

管理形態 指定管理

所管課 スポーツ・文化課

駐車場
最低金額

期間 （円/年） Ｒ6 Ｒ5 Ｒ4 Ｒ3 Ｒ2 Ｒ1
所在地 加古川町篠原町30-28

管理形態 市直営

所管課 都市計画課

所在地 上荘町国包696-1

管理形態 市直営

所管課 都市計画課

所在地 米田町平津457-8

管理形態 市直営

所管課 都市計画課

集会施設
最低金額

期間 （円/年） Ｒ6 Ｒ5 Ｒ4 Ｒ3 Ｒ2 Ｒ1

所在地 志方町原685-1

管理形態 指定管理

所管課 産業振興課

所在地 志方町東中148-1

管理形態 指定管理

所管課 農林水産課

所在地 八幡町船町9-1

管理形態 指定管理

所管課 農林水産課

地元住民に多く利用され、利用満足度92％を誇る地域密
着型の集会施設。

https://sangyoshinkocenter-
kakogawa.jimdofree.com/

しろやま農業研修センター ３～５年 400,000 13,877 12,423

地域産業振興センター ３～５年 400,000 9,550 6,5078,575

14,872

会議室や音楽練習室、工芸創作室などのコミュニティ施
設のほか、プラネタリウムや宇宙科学館、博物館、美術
ギャラリーなどがあり、市民の学びと芸術文化活動の場
として利用されています。

17,488 24,257

農村地域における環境条件の整備及び農
業経営の合理化を図り、農業者及び地域
住民の生活改善及び健康増進に寄与する
ために設置された多目的研修集会施設で
す。

地域住民に親しまれている施設となっています。
70歳以上の方に多く利用していただいています。
自主事業として地域の野菜の販売、花壇の整備、ハロ
ウィン、書道教室作品展を実施しています。

https://nouson.jp

施設名 施設等のイメージ・設置目的等 アピールポイント URL

https://www.kakogawa-sougoubunka.jp/

9,799 18,617

農村地域における環境条件の整備及び農
業の振興を図り、農業者その他地域住民
の生活改善及び健康増進に寄与するため
設置された多目的研修集会施設です。

地域住民に親しまれている施設となっています。
60歳以上の方に多く利用していただいています。
広報には年2回、イベント欄に、施設で実施している陶芸体
験の掲載があります。地域のコスモス祭りの中央案内所とし
て機能しており、多くの方に利用していただいています。

http://www.shiroyama-agri-center.com

農村環境改善センター ３～５年 400,000 26,558 24,794

6,175 7,551
地域産業の振興と地域住民の生活文化の
向上を目的とした集会施設です.

概要

加古川総合文化センター ３年 1,000,000 134,563 76,216 63,029 151,125

学術文化の振興及びコミュニティ活動の
推進を図り、魅力ある豊かな地域社会の
形成に寄与することを目的としていま
す。

184,481

利用者等数　（人）

194,197

海とふれあえる地で遊びや学習を通し、
人と海のかかわりにより生まれた海洋文
化に関する知識の普及を図るとともに、
地域の人々の交流を促進することを目的
としています。

海洋関連図書や児童書などを多く所蔵する図書室、あそ
びひろば「Muitoの島」、水深約30cmのじゃぶじゃぶ池が
あり、夏季を中心に１年を通して海洋文化に親しむ施設
として、多くの方々に利用されています。

https://www.kakogawawellness.jp/kmcc/加古川海洋文化センター ３年 1,000,000 116,761 128,622 105,206

施設名 施設等のイメージ・設置目的等 アピールポイント URL概要

概要

加古川駅北自動車整理場 ３～５年 1,500,000

https://www.city.kakogawa.lg.jp/soshi
kikarasagasu/tosi_kekaku/tosikekakuka
/chushajo/1415940221763.html

厄神駅北駐車場 ３～５年 700,000 5,472 4,656

施設名 施設等のイメージ・設置目的等 アピールポイント URL

JR加古川線の利用促進を図るため、パー
クアンドライドの駐車場として設置して
います。

JR厄神駅すぐ。
https://www.city.kakogawa.lg.jp/soshi
kikarasagasu/tosi_kekaku/tosikekakuka
/chushajo/1415940671972.html

188,704 175,683
自動車利用者の利便性向上及び周辺道路
交通の円滑化のために設置しています。

JR加古川駅すぐ。
https://www.city.kakogawa.lg.jp/soshi
kikarasagasu/tosi_kekaku/tosikekakuka
/chushajo/1486704143764.html

宝殿駅南駐車場 ３～５年 700,000 11,700 8,666 7,476 13,422
宝殿駅南地区整備計画の事業用地を活用
するため、事業化するまでの暫定措置と
して設置しています。

JR宝殿駅すぐ。

25,574

155,686

利用者等数　（台）

208,467

5,508

11,815

利用者等数　（人）

24,116

153,259

205,354

5,532

12,455

8,561

11,696

5,400 7,368

166,165

163,563 224,695
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トイレ
最低金額

期間 （円/年）
所在地 上荘町国包703-2
管理形態 市直営
所管課 環境保全課
所在地 新神野3丁目35-5
管理形態 市直営
所管課 環境保全課

歩道橋・通路
最低金額

期間 （円/年）
所在地 八幡町船町114-1
管理形態 市直営
所管課 土木総務課
所在地 平岡町新在家1500-2、3、4
管理形態 市直営
所管課 土木総務課
所在地 加古川町溝之口503-18
管理形態 市直営
所管課 土木総務課
所在地 加古川町溝之口507地先
管理形態 市直営
所管課 土木総務課
所在地 加古川町溝之口701地先
管理形態 市直営
所管課 土木総務課
所在地 加古川町木村469-11地先
管理形態 市直営
所管課 土木総務課
所在地 尾上町養田341-1地先
管理形態 市直営
所管課 土木総務課

ＪＲ神野駅公衆トイレ ３～５年 150,000

施設名 概要

ＪＲ厄神駅公衆トイレ ３～５年 150,000

150,000

加古川駅自由通路 ３～５年 150,000

加古川駅南歩道橋1 ３～５年 150,000

施設名 概要

若宮小学校歩道橋 ３～５年 150,000

加古川駅南歩道橋2 ３～５年 150,000

厄神駅自由通路 ３～５年 150,000

ＪＲ東加古川駅自由通路 ３～５年 150,000

木村歩道橋 ３～５年
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最低金額

期間 （円/年） Ｒ6 Ｒ5 Ｒ4 Ｒ3 Ｒ2 Ｒ1

所在地 平岡町新在家1110-1

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 加古川町溝之口95-9

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 加古川町粟津420-4

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 加古川町溝之口343-12

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 加古川町溝之口338-6

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 加古川町篠原町9999-34

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 平岡町新在家984-1

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 平岡町新在家147-1

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 平岡町西谷20-3

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 平岡町新在家1111-1

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 米田町平津448-2

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 米田町平津330-9

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 神野町西条622-8

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 新神野3丁目36

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 上荘町国包724-6

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 上荘町国包718-1

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 上荘町国包690-1

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 尾上町旭2丁目79

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 尾上町今福196-7

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 尾上町口里814-35

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 尾上町口里735

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 別府町別府568-4

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

所在地 別府町別府995-8

管理形態 市直営

所管課 土木総務課

URL

https://www.city.kakogawa.lg.jp/soshikikarasagasu/kensetsubu/dobokusoumuka/hochijitenshataisakujigyo/17418.html

55

220

121

418

128

216

28

概要

185210

206

130

59 65 75

180 123 191

118 232

137 131

施設名

駐輪場
愛称条件

「駐輪場」を必ずいれること。

東加古川駅南駐輪場

東加古川駅西駐輪場

３～５年 150,000東加古川駅第１自転車駐車場

３～５年 150,000溝之口東駐輪場

150,000

３～５年 150,000

３～５年 150,000

別府駅西駐輪場

３～５年 150,000

３～５年 150,000

３～５年 150,000

３～５年

厄神駅西駐輪場

厄神駅南駐輪場

厄神駅北駐輪場

尾上の松駅西駐輪場

尾上の松駅南駐輪場

浜の宮駅前駐輪場

西谷駐輪場

新在家陸橋下駐輪場

宝殿駅南駐輪場

宝殿駅北駐輪場

神野駅北駐輪場

神野駅南駐輪場

粟津神社南駐輪場

加古川線高架下北駐輪場

加古川線高架下南駐輪場

寺家町北駐輪場

浜の宮駅北駐輪場

別府駅東駐輪場

３～５年 150,000

３～５年 150,000

３～５年 150,000

３～５年 150,000

３～５年 150,000

３～５年 150,000

３～５年 150,000

３～５年 150,000

750

173

119

60

132

109

512

349

829

３～５年 150,000

３～５年 150,000

３～５年 150,000

354

3

348

895

2

354

928

86 58 34 68

747 811 393

63

424

142

390 251 403

926 851 402 962

67 65 48 21

5 3 2

３～５年 150,000

３～５年 150,000

３～５年 150,000

３～５年 150,000

449

668

252

458

281

875

184

762

441

8

461 485 270 617

993

91 129 63 132

156 61 175

168 264

109 99 46 99

43 106 60 142

509 464 280 527

341 274

836 619 795

462 378 321 468

822 807 477 836

208 192 136 171

616

645

134

119

39

123

93

利用者等数　（台）

61

204

135

405

144

212

27

444

102

125 77 71 136

402 397 248 417
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最低金額
期間 （円/年）

管理形態 市直営
所管課 公園緑地課

所在地

玉町前公園 加古川町溝ﾉ口字玉町前363-27 出林公園 尾上町池田字出林711-5

飴塚公園 野口町古大内字大野378-10他 寺ﾉ浦公園 志方町志方町1019-28

粟津西代公園 加古川町粟津字西代770-1 寺ﾉ前公園 加古川町河原115-4

池ﾉ内公園 加古川町美乃利字池ﾉ内568-28 ﾄﾞｳｼﾞ山公園 平岡町土山字大谷193-9

石田公園 米田町平津字石田492-22 道城角公園 東神吉町西井ﾉ口字道城角640-12

石田第2公園 米田町平津字石田506 ﾄｳﾃﾝ公園 西神吉町岸字ﾄｳﾃﾝ246-32

石ﾉ塔第2公園 野口町長砂196 戸平公園 野口町良野字戸平576-49他

石守第2公園 神野町石守字整理513-186 富家公園 加古川町粟津字富家501-1

泉ｹ岡公園 志方町志方町字泉ｹ岡1748-4 長ｦｻ公園 平岡町土山字長ｦｻ127-29

板倉公園 加古川町美乃利字羽板363-6 長ｦｻ第2公園 平岡町土山字長ｦｻ136-5

壱丁田公園 野口町長砂字壱丁田980-5 中須賀公園 加古川町稲屋字中須賀1028-5

稲屋横手公園 加古川町稲屋字横手883-6 中須賀第2公園 加古川町稲屋字定田ﾉ下1118

今池公園 平岡町高畑753-5 長砂河原公園 野口町古大内字西之谷332-30

今寺公園 野口町野口字大坪291-12他 中曽禰公園 野口町古大内字中曽禰130-12

岩山公園 神野町石守字岩山735-110 中田公園 加古川町大野字中田473-18

請山公園 志方町上冨木字前垣内372-2 長田公園 尾上町長田字橋崎104-3

浦ﾉ田公園 東神吉町西井ﾉ口字浦ﾉ田229-50他 中野公園 平岡町中野字一口798-3

大崎第2公園 尾上町養田字西大崎345-3 ながはえ公園 加古川町寺家町字長はゑ39

大堰記念公園 八幡町中西条地先 長畑ｹ公園 平岡町山之上字長畑ｹ657-1

大塚公園 野口町良野字大塚37-13 中村公園 尾上町今福字中村133-18

大野谷公園 加古川町大野字谷202-1 流田西公園 加古川町西河原字流田67-7

大樋公園 加古川町北在家593 縄手公園 加古川町北在家466

大溝公園 尾上町安田字大溝581-1 南条公園 米田町平津字古田227-20他

小川第1公園 尾上町口里字岸ﾉ下451-31 南宮公園 尾上町口里字南宮127-2他

小川第2公園 尾上町口里字岸ﾉ下451-7他 西浦公園 野口町古大内字西浦349-19

沖田公園 東神吉町西井ノ口字沖田378-22 西垣内公園 平岡町山之上字西垣内587-22他

尾上荒木公園 尾上町長田字西荒木291-6他 西垣内第2公園 平岡町山之上字西垣内

尾上五反田公園 尾上町口里638 西ｹ原公園 平岡町高畑字西ｹ原上ﾉ段425-24

尾上五反田第2公園 尾上町口里字五反田645-18 西ｹ原上ﾉ段公園 平岡町高畑西ｹ原上ﾉ段411-8

加賀保公園 西神吉町岸字加賀保155番地13 西ｹ原中ﾉ段公園 平岡町高畑字西ヶ原中ノ段369-14

加賀保第2公園 西神吉町岸字加賀保164番地9 西城後公園 志方町横大路字西城後472-6

春日前公園 加古川町稲屋字春日前215-4 西田南公園 加古川町河原字西田35-159

春日前ﾉ下公園 加古川町稲屋字春日前ﾉ下360-1 西出口公園 加古川町南備後字西出口149-4

春日前ﾉ下第2公園 加古川町稲屋字春日前ﾉ下332-6 西ﾉ大町公園 野口町坂井42-20

春日前ﾉ下第3公園 加古川町稲屋324 西ﾉ川第2公園 平岡町土山字西の川721-6

春日前ﾉ下第4公園 加古川町稲屋字春日前ﾉ下306 西ﾉ川第3公園 平岡町土山字西の川674-23

釜居公園 加古川町篠原町字釜居50-10 西ﾉ谷公園 平岡町高畑字西ﾉ谷250-5

上ｹ瀬公園 新神野3丁目4 西ﾉ谷第2公園 平岡町高畑字西ﾉ谷234-8

上ﾉ池公園 平岡町高畑字古岡山520-6 西畑公園 米田町平津字西畑575-9

川口公園 加古川町友沢字川口461-15 野口西之谷公園 野口町古大内字西之谷311-3

川原公園 新神野3丁目16 野田公園 加古川町友沢6-3

旱魃田公園 東神吉町西井ﾉ口字旱魃田190-1 延田公園 加古川町平野字子延田99-6

岸第1公園 西神吉町岸字高岸716-84 拝原公園 尾上町安田字拝原560-24

岸第2公園 西神吉町岸字井ﾉ阪650-15 柱ﾉ坪公園 尾上町長田字柱ﾉ坪143-18

岸ﾉ上公園 東神吉町天下原字岸ﾉ上145-17他 番目公園 尾上町養田字番目183-1

北公園 野口町坂井238-3 東池ﾉ下公園 野口町長砂字東池ﾉ下161-30

北野公園 野口町北野字山新田1193-1 東口公園 野口町良野字東口844-29

北ﾗﾛ公園 加古川町稲屋字北ﾗ口836-3 東代公園 加古川町備後字東代23-3

北ﾗﾛ第2公園 加古川町稲屋809-4 東出口公園 西神吉町岸字東出口334-13

鳩里公園 加古川町備後字三ﾉ又178-1 東初辺公園 加古川町北在家字東初辺218-1

切池公園 山手2丁目1057-11 東深田公園 尾上町長田字東深田220-12他

下り公園 平岡町高畑字下り91-4 東山第1公園 西神吉町宮前字東山821-42

口里山崎公園 尾上町口里字山崎736-21他 東山第2公園 西神吉町宮前字東山821-77

口里山崎第2公園 尾上町口里字山崎717-26 美ｻｼ公園 尾上町池田字美ｻｼ850-33

くにかね公園 上荘町国包565-1 日ﾉ出公園 加古川町溝之口777

桑間公園 尾上町口里字桑間130-38 兵中北山公園 神野町西条字北山1700-52

施設名所在地

公園名は地域のランドマークとして定着しているため、公園名を
残した愛称とすること。

愛称条件

施設名

３～５年 150,000
公園

概要
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所在地施設名所在地施設名

下霜ﾉ上公園 加古川町稲屋字下霜ﾉ上36-9 平木北公園 野口町水足2020-48

下霜ﾉ下公園 加古川町稲屋字下霜ﾉ下44番40 平田公園 東神吉町神吉字馬越608-257他

下霜ﾉ下第2公園 加古川町稲屋50番地6 平塚公園 尾上町口里字平塚479-6

向河原ﾉ上第2公園 加古川町稲屋字向河原ﾉ上1049-48 平塚第2公園 尾上町口里字野間479-8

幸田公園 尾上町口里字幸田520-5 平塚第3公園 尾上町口里字平塚497-11

古岡山公園 平岡町高畑字古岡山472ｰ76 平山第2公園 平荘町池尻字平山595-8

小ｾｷ公園 西神吉町岸字小ｾｷ306-5 ひろおか公園 野口町水足字十二町333-19他

五反田公園 野口町長砂字五反田633-41 広辻公園 野口町水足字広辻1984-102

五反田筋公園 別府町新野辺字五反田筋524-14 広野公園 野口町長砂字広野213-6

小判公園 東神吉町神吉字小判460-14他 吹上公園 尾上町池田字吹上89

小町条公園 加古川町稲屋字小町条841-21 福留記念碑公園 神野町福留1丁目129

小町条第2公園 加古川町稲屋字小町条858-6 古田公園 米田町平津字古田232-7

小柳公園 加古川町北在家字小柳2788 細池公園 野口町二屋字細池88-5

金剛寺浦公園 加古川町木村字金剛寺浦232-1他 前公園 加古川町備後字前281-7

西条公園 新神野3丁目22 前池公園 野口町長砂字長ﾊｴ243-28

坂ﾉ上公園 野口町北野字坂ﾉ上1310-15 前代公園 野口町良野字前代822-22他

坂ﾉ下公園 野口町坂元字坂ﾉ下4-10 松ﾉ下公園 平岡町土山字松ﾉ下615-4

皿池ﾉ下公園 平岡町土山字皿池ﾉ下90-6他 松ﾉ下第2公園 平岡町高畑字松ﾉ下608-1

ｼｸｼｸ公園 平岡町新在家字ｼｸｼｸ1926-15 松ﾉ下第3公園 平岡町土山字松ﾉ下592-15

ｼｸｼｸ第2公園 平岡町新在家字ｼｸｼｸ1926-48 道の畑公園 野口町二屋字道へ畑270-6

下沖田公園 米田町平津字下沖田410ｰ6 三ﾂ池公園 平岡町一色字三池797-3

下ｹ瀬公園 新神野5丁目3 南浦公園 平岡町土山字南浦1037-23

下川原公園 米田町平津字下川原140-1 南ヶ市公園 野口町長砂字南ヶ市364-9

下木森公園 尾上町安田字下木森78-12他 南ヶ市第2公園 野口町長砂字南ヶ市385-19

下木森第2公園 尾上町安田字下木森87番6他 南ヶ市第3公園 野口町長砂字南ヶ市374-20

下坂部公園 尾上町安田字下坂部485-3 南ﾉ口公園 野口町良野115-1

下新田公園 平荘町下新田191-1 南ﾉ口第2公園 野口町良野字南ﾉ口97

十王堂公園 尾上町長田字十王堂134-2 南ﾉ口第3公園 野口町良野字南ﾉ口104-36

定田ﾉ下公園 加古川町稲屋字定田ﾉ下413-6 南ﾉ口第4公園 野口町良野字南ﾉ口60-16

定田ﾉ下第2公園 加古川町稲屋字定田ﾉ下422-20 南ﾉ口第5公園 野口町良野字南ﾉ口69-26

勝負公園 平岡町土山字勝負877-24他 南堀ｿﾞｺ公園 平荘町里字南堀ｿﾞｺ440-10番地

鴫才公園 加古川町美乃利字鴫才480-6 美乃利公園 加古川町美乃利字石ヶ坪304-1

勝負南公園 平岡町土山字勝負890-5他 宮後公園 尾上町口里字宮後6-16他2筆

船頭公園 米田町船頭字川上504-110 宮後第2公園 尾上町口里字浜ﾉ宮789-35

ｿﾌﾞｿﾌﾞ公園 尾上町口里字ｿﾌﾞｿﾌﾞ670-43 向新田公園 尾上町安田字向新田191-11

ｿﾌﾞｿﾌﾞ第2公園 尾上町口里字ｿﾌﾞｿﾌﾞ657-7 向ｲ野公園 加古川町稲屋字向ｲ野959-5

大地ｹ池公園 平岡町土山字大地ｹ池826-31 向ｲ野第2公園 加古川町稲屋字向ｲ野984-84

たかおか公園 神野町石守1丁目48 向ｲ野第3公園 加古川町稲屋字向ｲ野996-5

高頭手公園 尾上町安田字高頭手173-12 向ｲ野第4公園 加古川町稲屋字向ｲ野944-10

高原公園 東神吉町神吉字高原232-12 向尾公園 志方町上冨木字向尾612-12

竹ﾉ鼻公園 野口町良野字竹ﾉ鼻590-43,595-8番 向河原ﾉ上公園 加古川町稲屋字向河原ﾉ上1049-11

竹ﾉ鼻第2公園 野口町良野字竹ﾉ鼻620-7 薬師前公園 平岡町土山字南浦981-6

田中公園 八幡町下村字田中1621-34 屋敷公園 尾上町安田字屋敷785-17他

棚田公園 米田町平津字棚田253-7 八幡団地第1公園 八幡町宗佐字野川347

田ﾅﾍ公園 尾上町長田田ﾅﾍ117-8 八幡団地第2公園 八幡町宗佐字石原93

谷公園 野口町古大内字谷189-14 藪池公園 神野町石守字藪池313-21番地

谷第2公園 野口町古大内字谷219-23 山崎公園 新神野4丁目10

知原第1公園 加古川町美乃利字知原397-5 山手公園 山手2丁目1000-149

知原第2公園 加古川町美乃利字知原397-4 山西公園 尾上町口里字山西543-21

茶の木公園 新神野1丁目9 山ﾉ神公園 平岡町新在家字山ﾉ神1588‐25

丁田公園 尾上町長田字丁田28-49 横山台東公園 志方町上冨木字横山台86-31

辻ｹ内公園 新神野6丁目10 よしのうち公園 加古川町北在家561-1

鶴池ﾉ内公園 平岡町新在家字鶴池ﾉ内2595-29 六反田公園 加古川町美乃利字六反田338-5

手先第一公園 平岡町土山字手先1110-7 若宮公園 野口町坂井字若宮150-4他

手先第二公園 平岡町土山字瓜ｳﾈ1080-3 若宮第2公園 野口町坂井字若宮126-2

手先第三公園 平岡町土山字手先1110-10 渡り上り公園 八幡町上西条字渡り上り

下区公園 加古川町友沢221-25 脇代公園 平岡町新在家字引社2214-1

大野谷第２公園 加古川町大野205-7 一色今池第２公園 平岡町一色597-13
前第２公園 加古川町備後271-3 古新田第2公園 平岡町高畑651-5
稲屋横手第２公園 加古川町稲屋927-46 古新田第３公園 平岡町高畑657-17
舟原公園 野口町長砂693-14 今福宮之前公園 尾上町今福185-38
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